

Warszawa, 13 lutego 2017r.

WFOŚiGW.MP.WKIA.260.006.17.002..0814..17

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

Odpowiedzi na zadane pytania przez potencjalnych wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego **o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro** nr ZO-2/2017 na: *Zakup i dostawę drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych oraz urządzeń printserver.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2001r. Prawo zamówień publicznych (tj. z dnia 26 listopada 2015 r., Dz. U. z 2015 r., poz. 2161 z późn. zm., dalej: „Pzp”) zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

**Maszyna 1.**

- Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o rozdzielczości interpolowanej druku 1 200 x 1 200 dpi, wystarczającej do druku czarnobiałego dokumentów biurowych?

**Odpowiedź**

Zamawiający zaakceptuje urządzenie o rozdzielczości interpolowanej druku 1 200 x 1 200 dpi, wystarczającej do druku czarnobiałego dokumentów biurowych.

- Czy wymagany toner na 10.000 wydruków ma być dołączony do urządzenia czy tylko urządzenie ma mieć możliwość obsłużenia takiego tonera?

**Odpowiedź**

Urządzenie ma mieć możliwość obsłużenia takiego tonera.

- Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające kartę sieciową i własny serwer www, ale bez funkcji serwera druku?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zaakceptuje urządzenia bez funkcji serwera druku.

**Maszyna 2.**

- Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o rozdzielczości druku 600 x 600 x 8 dpi, których jakość druku jest porównywana z wymaganymi postawionymi w zapytaniu?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zaakceptuje urządzenia o rozdzielczości druku 600 x 600 x 8 dpi.

- Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie obsługujące maksymalne wydajności tonerów 10.500 czarny i 8.000 w każdym kolorze? Czy takie tonery mają być dołączone do urządzenia?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zaakceptuje urządzenia obsługującego maksymalne wydajności tonerów 10.500 czarny i 8.000 w każdym kolorze. Zamawiający nie wymaga dołączenia tonerów do urządzenia.

- Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o maksymalnej pojemności papieru 1 250 kartek?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zaakceptuje urządzenia o maksymalnej pojemności papieru 1 250 kartek.

- Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez obsługi druku na foliach?

**Odpowiedź**

Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez obsługi druku na foliach.

- Czy opcjonalny HDD ma być zainstalowany w maszynie czy tylko ma być możliwość jego doinstalowania?

**Odpowiedź**

HDD ma być zainstalowany w maszynie.

- Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez obsługi przestarzałego systemu Windows Xp?

**Odpowiedź**

Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez obsługi systemu Windows Xp.

Maszyna 4.

- Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o rozdzielczości interpolowanej druku 1 200 x 1 200 dpi, wystarczającej do druku czarnobiałego dokumentów biurowych?

**Odpowiedź**

Zamawiający zaakceptuje urządzenie o rozdzielczości interpolowanej druku 1 200 x 1 200 dpi, wystarczającej do druku czarnobiałego dokumentów biurowych.

- Czy wymagany toner na 20.000 wydruków ma być dołączony do urządzenia czy tylko urządzenie ma mieć możliwość obsłużenia takiego tonera?

**Odpowiedź**

Urządzenie ma mieć możliwość obsłużenia takiego tonera.

- Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o pojemności tac (głównych i opcjonalnych) na papier 520 arkuszy?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zaakceptuje urządzenia o pojemności tac (głównych i opcjonalnych) na papier 520 arkuszy.

- Czy pod pojęciem funkcji podajnika oryginałów ADF i RADF Zamawiający ma na myśli skanowanie automatyczne jedno i dwustronne?

**Odpowiedź**

Pod pojęciem funkcji podajnika oryginałów ADF i RADF Zamawiający ma na myśli skanowanie automatyczne jedno i dwustronne.

- Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z faxem 33.6 Kbps, bez obsługi wskazanych protokołów ale przystosowane do pracy w krajowej sieci telefonicznej?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zaakceptuje urządzenia z faxem 33.6 Kbps, bez obsługi wskazanych protokołów.

- Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o maksymalnej pojemności pamięci 2 GB?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zaakceptuje urządzenia o maksymalnej pojemności pamięci 2 GB.

Pytania z dnia 13.02.2017r.

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Dot. wszystkich drukarek i urządzeń MFP

1) Czy podane po przedstawionych wyjaśnieniach wydajności tonerów:

- Dla „Czarnobiała drukarka laserowa (25szt.)” - 10 000 stron
- Dla „Kolorowa drukarka laserowa” - 12 000 stron
- Dla „Czarnobiała drukarka laserowa (1szt.)” - 21 000 stron
- Dla „Czarnobiałe urządzenie wielofunkcyjne (2szt.)” - 20 000 stron

Zamawiający wymaga, aby każda drukarka i urządzenie wielofunkcyjne **obsługiwało toner o podanej powyżej wydajności**, czy też Zamawiający wymaga, aby wraz z drukarkami i urządzeniami wielofunkcyjnymi **zostały dostarczone** tonery o podanych powyżej pojemnościach ?

Chciałbym zaznaczyć, że tonery startowe (dostarczone wraz z urządzeniem) mogą mieć dużo mniejszą pojemność niż, tonery obsługiwane w późniejszej eksploatacji przez urządzenia drukujące.

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, aby każda drukarka i urządzenie wielofunkcyjne obsługiwało toner o podanej powyżej wydajności. Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z urządzeniami tonerów.

2) Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone wraz z urządzeniami drukującymi materiały eksploatacyjne były nowymi, oryginalnymi produktami producenta urządzeń, dedykowanymi do danych modeli ?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, aby dostarczone wraz z urządzeniami drukującymi materiały eksploatacyjne, **tj. tonery startowe** były nowymi, oryginalnymi produktami producenta urządzeń, dedykowanymi do danych modeli.

ZASTĘPCA PREZESA

  
Michał Kuliński

.....  
(Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona)